
 

 

Välkommen till Vernissage av Värdeforum i Linköping 
ett samarbete mellan Famna och Bättre liv för sjuka äldre i Östergötland 

 

15 februari 2012, kl 13.00 – 16.00 

 

Mariasalen i Missionskyrkan 

Drottninggatan 22, Linköping 

 
Inom ramen för den nationella satsningen på Bättre liv för sjuka äldre har Famna tillsammans med 
utvecklingsledarna i Östergötlands län genomfört en programomgång av Värdeforum. Famnas 
Värdeforum är ett kvalitetsutvecklingsprogram som syftar till att skapa en kultur av ständiga 
förbättringar. Arbetsmetoden bygger på idén om mikrosystem som är platsen där vårdtagare och 
vårdgivare möts för att tillsammans skapa värden för dem vården och omsorgen finns till för. Famnas 
Värdeforum har utarbetats i nära samarbete mellan Qulturum, utvecklingsenheten i Landstinget i 
Jönköpings län.  
 
Utvecklingsledarna i Bättre liv för sjuka äldre jobbar i uppdrag av Läns-SLAKO och SKL med att initiera 
och leda systematiskt förbättringsarbete inom vården och omsorgen för äldre med bl.a. stöd av 
kvalitetsregistren Senior alert och Svenska Palliativregistret.  
 
I denna omgång av Värdeforum har sex team* och 30 medarbetare systematiskt arbetat med att 
genomföra konkreta förbättringsarbeten i vardagen. Deras resultat presenteras på Vernissagen den 15 
februari. 
 
Här kan du läsa mer om Famnas Värdeforum » och Qulturum » samt om Mikrosystemkonceptet » och 
Bättre liv för sjuka äldre » 

Program 

13:00 – 13:20 Välkomsthälsning och presentation av förbättringsteamen 
  
Mingel och samtal med förbättringsteamen 
 
14:00 – 14:30 Värdeforum - En kultur av ständiga förbättringar 

 
Mingel och samtal med förbättringsteamen 
 
15:15 – 15:45 Samtal och reflektioner kring förbättringar och samverkan över 

huvudmannagränser. 
  

      16:00          Avslutning 
                
 
Anmälan och mer information 

Vernissagen är kostnadsfri och vill du anmäla dig eller veta mer så kontakta 
truls.neubeck@famna.org eller asa.mood@ostsam.se 

 
 

*Teamen kommer från Bräcke Diakoni (Äldreboenden Vasastaden, Skräddargården och Bastuplan), Landstinget i 

Östergötland (Ortopedkliniken Vrinnevisjukhuset i Norrköping, Ortopedkliniken Universitetssjukhuset i Linköping (US)) och 

Carema (Äldreboendet Ånestad). 

http://famna.org/vardeforum.html
http://www.qulturum.se/
http://www.lj.se/index.jsf?nodeId=35171&nodeType=12
http://www.skl.se/vi_arbetar_med/socialomsorgochstod/aldre/battreliv

